[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
КОНДОПОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНИШПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2024

	№
	64

	с. Янишполе

	Об исправлении технической ошибки (опечатки)

В целях исправления технической ошибки (опечатки), допущенной в приложении к Постановлению от 06.06.2024  №32 «Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Янишпольского сельского поселения»

  №32  Администрации Янишпольского сельского поселения постановляю:
1. Исправить техническую ошибку (опечатку) в приложении к постановлению администрации Янишпольского сельского поселения06.06.2024  №32 «Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Янишпольского сельского поселения», заменить номер приложения с № 34 на №32.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Янишпольского сельского поселения.

3.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Янишпольского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Янишпольского

сельского   поселения
	Ермаков М.М.

_1439209100.doc
[image: image1.png]